
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
Ταχ. Διεύθυνση: Παπαδιαμάντη 14 & Αρεθα
Πληροφορίες: Μ. Φασόη, Κ. Αγγελή
Τηλέφωνο: 2613613202, 250
Fax: 2613613220
Email: m.fasoi@pde.gov.gr

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο 

      Αγροτικής Ανάπτυξης

ΠΡΟΣ: Ως Πίνακας αποδεκτών

ΘΕΜΑ: «Ένταξη πράξεων στο Υπομέτρο 6.3 «Ανάπτυξη μικρών γεωργικών εκμεταλλεύσεων» του 
Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014–2020» στο πλαίσιο της 1ης πρόσκλησης 
υποβολής αιτήσεων στήριξης  στο υπομέτρο 6.3»

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α'/07-06-2010) όπως κάθε φορά ισχύει.
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 132/10  «Οργανισμός της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 225/Α'/27-12-2010) 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
3. Τις διατάξεις του Ν. 4314/2014 «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών 

παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό 
δίκαιο, τροποποίηση του Ν. 3419/2005 (ΦΕΚ Α΄ 297) και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄265).

4. To Πρόγραμμα Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) και ειδικότερα το σημείο 
8.2.6 «Μ06 – Ανάπτυξη γεωργικών εκμεταλλεύσεων και επιχειρήσεων (άρθρο 19)» όπως κάθε φορά ισχύει.

5. Την αριθ. C (2015) 9170/11.12.2015 Απόφαση της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων, για την έγκριση 
του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014−2020 όπως κάθε φορά ισχύει.

6. Την αρ. 1065/19-4-2016 (ΦΕΚ 1273/Β/4-5-2016) Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων με θέμα «Θέσπιση διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του Προγράμματος 
«Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2014–2020» όπως ισχύει κάθε φορά.

7. Την αρ. 160/9-1-2019 Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός πλαισίου εφαρμογής του Υπομέτρου 6.3 «Ανάπτυξη 
μικρών γεωργικών εκμεταλλεύσεων» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014 – 
2020» (ΦΕΚ 18/Β/2019) όπως κάθε φορά ισχύει.

8. Την αρ. 2545/17-10-2016 (ΦΕΚ 3447/Β/25-10-2016) Κοινή Υπουργική Απόφαση των κ.κ. Υπουργών 
Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ ΠΑΑ) του 
Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) Α. Στις Ειδικές Υπηρεσίες Διαχείρισης 
Επιχειρησιακών Προγραμμάτων (ΕΠ) Περιφερειών και Β. Στις Γενικές Διευθύνσεις Περιφερειακής Αγροτικής 
Οικονομίας και Κτηνιατρικής των Περιφερειών, ως Ενδιάμεσοι Φορείς Διαχείρισης (ΕΦΔ) Πράξεων ΠΑΑ».



9. Την αρ. 592/23-1-2019 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών 
Πόρων ««1η Πρόσκληση για την υποβολή αιτήσεων στήριξης – φακέλων υποψηφιότητας προς ένταξη στο 
Υπομέτρο 6.3 «Ανάπτυξη μικρών γεωργικών εκμεταλλεύσεων» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 
(ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014 – 2020» όπως κάθε φορά ισχύει.

10.Τις αιτήσεις στήριξης και τους φακέλους υποψηφιότητας για ένταξη στο Υπομέτρο 6.3 «Ανάπτυξη μικρών 
γεωργικών εκμεταλλεύσεων» του ΠΑΑ 2014-2020, όπως αυτά υποβλήθηκαν από τους δυνητικούς δικαιούχους 
στο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ), σύμφωνα με το Σύστημα 
Διαχείρισης και Ελέγχου (ΣΔΕ), στο πλαίσιο της 1ης πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων ενίσχυσης στο υπομέτρο 
6.3.·

11.Τα πορίσματα των διοικητικών ελέγχων των αξιολογητών που ορίστηκαν με την αρ. 227595/588/2019 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας  επί των αιτήσεων στήριξης, όπως αυτά παρουσιάζονται στους 
πίνακες παραδεκτών και μη παραδεκτών αιτήσεων (πίνακες αποτελεσμάτων διοικητικών ελέγχων) της αρ. 
341492/834/15-11-2019 (ΑΔΑ: 60ΙΡ7Λ6-ΠΜΑ) Απόφασης του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας.

12.Τη σχετική εισήγηση της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας της Περιφέρειας  Δυτικής Ελλάδας

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

Άρθρο 1
1. Την ένταξη στο Υπομέτρο 6.3 «Ανάπτυξη μικρών γεωργικών εκμεταλλεύσεων» του ΠΑΑ 2014 - 2020 των 

παραδεκτών πράξεων που αναφέρονται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ.
2. Στοιχεία εγγραφής πράξεων στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων

Η δημόσια δαπάνη των πράξεων ανέρχεται σε  5.096.000 € ( βλέπε ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ) και θα χρηματοδοτηθεί από 
την ΣΑ 082/1 του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ).

3. Έναρξη και διάρκεια δεσμεύσεων και υποχρεώσεων:
Οι δεσμεύσεις και οι υποχρεώσεις των δικαιούχων εκκινούν την ημερομηνία έκδοσης της απόφασης ένταξης 
πράξης και η διάρκειά τους ορίζεται στο χρονοδιάγραμμα που αναφέρεται στο επιχειρηματικό τους σχέδιο, 
όπως αυτό  έχει υποβληθεί από κάθε δικαιούχο στο ΠΣΚΕ και διαμορφωθεί κατά το διοικητικό έλεγχο. 
Η ελάχιστη διάρκεια υλοποίησης Επιχειρηματικού Σχεδίου είναι τα τρία (3) έτη και η μέγιστη τα τέσσερα (4) 
έτη.

4. Σε περίπτωση τεκμηριωμένης αδυναμίας εκτέλεσης ή τήρησης των όρων της απόφασης ένταξης της πράξης, ο  
δικαιούχος μπορεί να ανακαλέσει την απόφαση ένταξης πράξης στο σημείο που τον αφορά, όπως αυτή 
διαμορφώθηκε μετά το διοικητικό έλεγχο και συνεπεία της οποίας η αντίστοιχη πράξη περιλαμβάνεται στην 
παρούσα απόφαση, οποιαδήποτε στιγμή πριν τη λήξη του εγκεκριμένου χρονοδιαγράμματος υλοποίησης,  μέσω 
υποβολής αιτήματος στο οποίο αναλύονται οι λόγοι αδυναμίας εκτέλεσης της πράξης σύμφωνα με τους όρους 
ένταξής της,κατ’ εφαρμογή της παραγράφου 1.1 του άρθρου 19 της αρ. 592/23-1-2019 Πρόσκλησης όπως κάθε 
φορά ισχύει. 

Άρθρο 2
Δεσμεύσεις και Υποχρεώσεις 

Κάθε δικαιούχος με την ένταξή του στο υπομέτρο 6.3, αναλαμβάνει τις δεσμεύσεις και υποχρεώσεις που αφορούν 
στην υλοποίηση επιχειρηματικού σχεδίου για τηνανάπτυξη των γεωργικών δραστηριοτήτων και την 
επαγγελματική εξέλιξη του/της σύμφωνα με το χρονοδιάγραμμα που περιλαμβάνεται στο επιχειρηματικό του/της 
σχέδιο, όπως αυτά έχουν υποβληθεί από το/τη δικαιούχο στο ΠΣΚΕ και διαμορφωθεί κατά το διοικητικό έλεγχο. 
Ειδικότερα κάθε δικαιούχος αναλαμβάνει να τηρεί τις παρακάτω δεσμεύσεις και υποχρεώσεις μέχρι την 



ολοκλήρωση και την ορθή υλοποίηση του επιχειρηματικού σχεδίου καθώς και να τηρεί τις επί μέρους χρονικές 
προθεσμίες επίτευξής τους:
1. Ο δικαιούχος να διατηρήσει την ιδιότητα του επαγγελματία αγρότη μέχρι την ολοκλήρωση και την ορθή 

υλοποίηση του επιχειρηματικού σχεδίου.
2. Ο αρχηγός της γεωργικής εκμετάλλευσης να διατηρήσει αυτήν την ιδιότητά του έως την ολοκλήρωση και την 

ορθή υλοποίηση του επιχειρηματικού σχεδίου.
3. Να διατηρήσει τα αγροτεμάχια της γεωργικής εκμετάλλευσής του/της στην ευρύτερη περιοχή του τόπου της 

μόνιμης κατοικίας του/της δικαιούχου. Αγροτεμάχια εκτός της ευρύτερης περιοχής δεν γίνονται αποδεκτά από 
το μέτρο.

4. Ο δικαιούχος να διατηρήσει τον τόπο μόνιμης κατοικίας του σε περιοχή εφαρμογής του Υπομέτρου 6.3έως την 
ολοκλήρωση και την ορθή υλοποίηση του επιχειρηματικού σχεδίου

5. Κατά την υλοποίηση του επιχειρηματικού του σχεδίου να μην εμπίπτει σε κάποιες από τις αποκλειόμενες 
κατηγορίες του άρθρου 9 της Πρόσκλησης και να τηρεί τους όρους επιλεξιμότητας των άρθρων 7 και 8 της 
Πρόσκλησης που έχουν εφαρμογή κατά την υλοποίηση και ορθή εκτέλεση του επιχειρηματικού σχεδίου 
λαμβάνοντας υπόψη την παράγραφο 1.2 του άρθρου 21 της αρ. 592/23-1-2019 Πρόσκλησης. 

6. Να υλοποιήσει επιχειρηματικό σχέδιο για την ανάπτυξη των γεωργικών δραστηριοτήτων του/της 
συμπεριλαμβανομένης της απόκτησης επαρκούς επαγγελματικής ικανότητας, εφόσον απαιτείται, όπως αυτό 
έχει υποβληθεί από τον/την δικαιούχο στο Πληροφοριακό Σύστημα Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ) και 
διαμορφωθεί κατά το διοικητικό έλεγχο, προκειμένου να τηρεί τις παρακάτω δεσμεύσεις/υποχρεώσεις:

Κατ’ έτος (και ανελλιπώς καθ΄ όλη τη διάρκεια του επιχειρηματικού σχεδίου, όπως αυτό έχει υποβληθεί 
από το δικαιούχο στο ΠΣΚΕ και διαμορφωθεί κατά το διοικητικό έλεγχο):

6.1. Να υποβάλει Ενιαία Αίτηση Ενίσχυσης στον ΟΠΕΚΕΠΕ.
6.2. Να διατηρεί τουλάχιστον την αρχική παραγωγική δυναμικότητα της εκμετάλλευσης (σε όρους τυπικής 

απόδοσης) με την οποία εγκρίθηκε για το Υπομέτρο 6.3 Συνεπώς δεν πρέπει, κατά τη διάρκεια του 
επιχειρηματικού του σχεδίου η τυπική απόδοση της εκμετάλλευσης να πέσει κάτω από εκείνη του έτους 
αναφοράς της Πρόσκλησης.

6.3. Να υποβάλλει κατ’ έτος στην αρμόδια Δ.Ο.Υ. φορολογική δήλωση. 
6.4. Να διατηρήσει τη βαθμολογία που επιτυγχάνει βάσει των κριτηρίων επιλογής σε επίπεδο τουλάχιστον ίσο 

εκείνου του επιπέδου της βαθμολογίας της πρώτης σε κατάταξη επιλέξιμης αίτησης του 
επικαιροποιημένου πίνακα της παραγράφου 14.2 του άρθρου 16 της Πρόσκλησης. Στην περίπτωση που 
δεν υπάρχουν επιλέξιμες αιτήσεις στον προαναφερόμενο πίνακα, να διατηρήσει την βαθμολογία που 
επιτυγχάνει σε επίπεδο τουλάχιστον ίσο εκείνου της ελάχιστης επιλέξιμης βαθμολογίας, κατά την 
υλοποίηση και ως την ολοκλήρωση και την ορθή υλοποίηση του επιχειρηματικού σχεδίου.   

Εντός χρονικής περιόδου 18 μηνών  από την ημερομηνία της απόφασης ένταξης

6.5. Να αποκτήσει άδεια προέγκρισης εγκατάστασης για πτηνοκτηνοτροφικές εκμεταλλεύσεις, όπου 
απαιτείται.

Εντός χρονικής περιόδου η οποία δεν υπερβαίνει τους 36 μηνών από την ημερομηνία της απόφασης ένταξης

6.6. Ο δικαιούχος να αποκτήσει επαρκή επαγγελματικά προσόντα, εφόσον δεν τα διαθέτει. 

Εντός χρονικής περιόδου η οποία δεν υπερβαίνει τα τέσσερα (4) έτη από την ημερομηνία ένταξης (έως την 
ολοκλήρωση του επιχειρηματικού σχεδίου)



6.7. Να αναπτύξει τη γεωργική του/της εκμετάλλευση, ώστε αυτή να αποκτήσει τον προσανατολισμό 
παραγωγής που αναφέρεται στο επιχειρηματικό του/της σχέδιο, όπως αυτό έχει υποβληθεί από το 
δικαιούχο στο ΠΣΚΕ και διαμορφωθεί κατά το διοικητικό έλεγχο. 

6.8. Να επιτύχει την αύξηση της συνολικής παραγωγικής δυναμικότητας της γεωργικής εκμετάλλευσης (σε 
όρους τυπικής απόδοσης) τουλάχιστον κατά ποσοστό ίσο με 15%, σε σχέση με την αρχική κατάσταση 
αλλά και τα λοιπά μεγέθη που προσδιορίζονται στο επιχειρηματικό του/της σχέδιο όπως αυτά έχουν 
υποβληθεί από το/τη δικαιούχο στο ΠΣΚΕ και διαμορφωθεί κατά το διοικητικό έλεγχο.

6.9. Να αποκτήσει άδεια εγκατάστασης πτηνοκτηνοτροφικής εκμετάλλευσης, όπου απαιτείται, η οποία να 
καλύπτει τη δυναμικότητα της εκμετάλλευσης.

6.10. Να υποβάλλει αίτηση καταβολής τελικής πληρωμής (δεύτερη πληρωμή) μετά τη συμπλήρωση του τρίτου 
έτους από την ημερομηνία έκδοσης της απόφασης ένταξής του/της και σε κάθε περίπτωση όχι αργότερα 
από τη συμπλήρωση τεσσάρων ετών από την απόφαση ένταξής του/της, συνοδευόμενη από τα 
απαραίτητα δικαιολογητικά σύμφωνα με το άρθρο 22 της αρ. 592/23-1-2019 Πρόσκλησης, εντός 
καταληκτικής προθεσμίας τεσσάρων (4) ετών από την ημερομηνία της  απόφασης ένταξής του/της.

7. Να αποδέχεται και να διευκολύνει ελέγχους και ενέργειες για την παρακολούθηση και τον έλεγχο της ορθής 
υλοποίησης του επιχειρηματικού σχεδίου, την επίτευξη των συναφών δεσμεύσεων και υποχρεώσεων και την 
τήρηση της εθνικής ή κοινοτικής νομοθεσίας και ειδικά να αποδέχεται και να διευκολύνει επιτόπιους ελέγχους 
ή επισκέψεις που πραγματοποιούν Εθνικά και Κοινοτικά Όργανα, προσκομίζοντας οποιοδήποτε στοιχείο που 
αφορά την εκτέλεση της πράξης, εφόσον ζητηθεί.

8. Να ενημερώνει έγκαιρα και ορθά τις αρμόδιες υπηρεσίες σχετικά με την πορεία υλοποίησης της πράξης, 
αποστέλλοντας όλα τα σχετικά έγγραφα που αφορούν στη φυσική και οικονομική υλοποίηση της πράξης όπως 
και να λαμβάνει τις σχετικές εγκρίσεις και να συμμορφώνεται προς τις υποδείξεις των αρμοδίων υπηρεσιών.

9. Να αποδέχεται πρόσκληση συμμετοχής σε ενέργειες που διεξάγονται για συλλογή λογιστικών στοιχείων όσον 
αφορά εισοδήματα και οικονομική λειτουργία των γεωργικών εκμεταλλεύσεων (έρευνα για τη διάθρωση των 
γεωργικών εκμεταλλεύσεων) ή για συλλογή δεδομένων και άλλων πληροφοριών που αφορούν την αξιολόγηση 
του ΠΑΑ 2014-2020.

10. Να αποδέχεται τη συμπερίληψή του στο κατάλογο των πράξεων του ΠΑΑ που δημοσιοποιεί η ΕΥΔ ΠΑΑ ή η 
Περιφέρεια με στοιχεία όπως η ονομασία του δικαιούχου, ημερομηνία έναρξης και λήξης, συνολική δαπάνη 
και Περιφέρεια.

11. Να τηρεί τις ανωτέρω αναφερόμενες δεσμεύσεις από την επίτευξή τους και μέχρι την εξακρίβωση της 
ολοκλήρωσης και της ορθής υλοποίησης του επιχειρηματικού σχεδίου και σε κάθε περίπτωση μέχρι την 
καταβολή της τελευταίας δόσης πληρωμής καθώς και να τηρεί τις επί μέρους χρονικές προθεσμίες επίτευξής 
τους. 

Άρθρο 3
Παρακολούθηση και υλοποίηση

1. Η Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας έχει την γενικότερη ευθύνη και 
εποπτεία της οργάνωσης, εφαρμογής και  παρακολούθησης του υπομέτρου 6.3

2. Η παρακολούθηση και η επίβλεψη της υλοποίησης της πράξης και του επιχειρηματικού σχεδίου κάθε 
δικαιούχου γίνεται από την αρμόδια Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής (ΔΑΟΚ) των 
αρμοδίων Περιφερειακών Ενοτήτων Αιτωλοακαρνανίας, Αχαΐας, Ηλείας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας  
σύμφωνα με τα οριζόμενα στα άρθρα 21, 22, 23 της αρ. 592/23-1-2019 Πρόσκλησης.

Άρθρο 4
Διαδικασία χορήγησης της στήριξης, 

1. Αρμόδιος φορέας πληρωμών είναι ο ΟΠΕΚΕΠΕ.



2. Η δημόσια οικονομική ενίσχυση που θα λάβει κάθε δικαιούχος για την υλοποίηση των υποχρεώσεων που 
αναλαμβάνει με την ένταξή του/της στο υπομέτρο ανέρχεται σε 14.000 € και περιλαμβάνεται για κάθε 
δικαιούχο στο Παράρτημα της παρούσας.

3. Το Μέτρο συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης (Ε.Γ.Τ.Α.Α.). Η 
χρηματοδοτική συνδρομή του Ε.Γ.Τ.Α.Α. χορηγείται σύμφωνα με το χρηματοδοτικό σχέδιο του Υπομέτρου 
6.3 του Π.Α.Α. 2014 – 2020, όπως ισχύει κάθε φορά, σε συμφωνία με τα οριζόμενα στον Καν (ΕΚ) 1305/2013 
και στον Καν. (ΕΚ) 1303/2013.

4. Η οικονομική στήριξη καταβάλλεται σε δύο (2) δόσεις:
4.1. Η α’ δόση (70% επί του συνολικού ποσού στήριξης) καταβάλλεται στους δικαιούχους μετά την απόφαση 

ένταξής τους.
4.2. Η β’ δόση (30% επί του συνολικού ποσού στήριξης) καταβάλλεται σε κάθε δικαιούχο μετά την  

ολοκλήρωση και ορθή υλοποίηση του επιχειρηματικού του/της σχεδίου και σε κάθε περίπτωση το 
αργότερο εντός πέντε (5) ετών από την ημερομηνία της απόφασης ένταξης, εφόσον ο/η δικαιούχος 
αποκτήσει τις προϋποθέσεις και εκπληρώσει τους δεσμευτικούς στόχους του επιχειρηματικού του/της 
σχεδίου που απαιτούνται για την καταβολή της δεύτερης δόσης, όπως αυτοί προσδιορίζονται στην 
παρούσα απόφαση ένταξης.

4.3. Η αίτηση καταβολής της τελικής πληρωμής (δεύτερη πληρωμή) μπορεί να υποβληθεί μετά τη 
συμπλήρωση του τρίτου έτους από την ημερομηνία έκδοσης της απόφασης ένταξης και σε κάθε 
περίπτωση όχι αργότερα από τη συμπλήρωση τεσσάρων ετών από την απόφαση ένταξης. Με την υποβολή 
της δεύτερης αίτησης πληρωμής ξεκινά η διαδικασία πιστοποίησης της ορθής εφαρμογής του 
επιχειρηματικού σχεδίου και ολοκλήρωσης της πράξης.

4.4. Η υποβολή αιτήματος πληρωμής δεύτερης δόσης μετά την παρέλευση τεσσάρων ετών από την έκδοση της 
απόφασης ένταξης, θεωρείται αθέτηση των όρων και προϋποθέσεων και επιβάλλονται αυτά που 
προβλέπονται σχετικά με την παρακολούθηση της εφαρμογής και την εφαρμογή κυρώσεων στα άρθρα 21 
και 30 της αρ. 592/23-1-2019 Πρόσκλησης. Εξαιρούνται οι περιπτώσεις μη υποβολής για λόγους 
ανωτέρας βίας ή εξαιρετικών περιστάσεων και μόνον εφόσον ο δικαιούχος έχει προβεί σε έγγραφη 
ενημέρωση της ΔΑΟΚ εντός δεκαπέντε εργάσιμων ημερών από τη στιγμή που είναι σε θέση να πράξει 
αναλόγως. 

5. Η διαδικασία για την πληρωμή κάθε δικαιούχου γίνεται σύμφωνα με τα οριζόμενα στα άρθρα 22, 23 και 24 της 
αρ. 592/23-1-2019 Πρόσκλησης.

Άρθρο 5
Τροποποίηση – μεταβολή πράξης

1. Το επιχειρηματικό σχέδιο του/της δικαιούχου  δύναται να τροποποιηθεί έως και δύο (φορές) ή να μεταβληθεί 
κατά τη διάρκεια υλοποίησής του με αίτηση του/της δικαιούχου ή από τη ΔΑΟΚ με σχετική ενημέρωση 
του/της δικαιούχου, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 20 της αρ. 592/23-1-2019 Πρόσκλησης. 

2. Εφόσον κατά την αποδοχή ή απόρριψη του αιτήματος τροποποίησης / μεταβολής δεν επηρεάζονται βασικά 
στοιχεία της παρούσας απόφασης ένταξης δεν χρειάζεται τροποποίηση αυτής.

3. Εφόσον κατά την αποδοχή ή απόρριψη των τροποποιήσεων προκύπτει ότι αλλάζουν βασικά στοιχεία της 
παρούσας, σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στο άρθρο 20 της αρ. 592/23-1-2019 Πρόσκλησης, τότε αυτή πρέπει 
να τροποποιείται. 

Άρθρο 6
Έλεγχοι

1. Ο διοικητικός έλεγχος των αιτημάτων πληρωμής διενεργείται από τις ΔΑΟΚ, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο 
άρθρο 23 της αρ.592/23-1-2019 Πρόσκλησης.



2. Η ΕΥΔ ΠΑΑ 2014-2020 είναι υπεύθυνη για την οργάνωση και τον καθορισμό όλων των διαδικασιών που 
σχετίζονται με τους επιτόπιους ελέγχους, σύμφωνα με τα οριζόμενα στα άρθρα 27 και 28 της αρ. 592/23-1-
2019 Πρόσκλησης.

Άρθρο 7
Κυρώσεις

1. Εφόσον κατά την διάρκεια των ελέγχων και εν γένει κατά τη διάρκεια παρακολούθησης της υλοποίησης των 
πράξεων, διαπιστωθούν σοβαρές παρατυπίες, ήτοι: α) αθέτηση των συμβατικών υποχρεώσεων, β) μη 
συμμόρφωση με ενδεχόμενες συστάσεις, γ) αθέτηση των όρων επιλεξιμότητας και των δεσμεύσεων του 
θεσμικού πλαισίου, δ) μη ορθή υλοποίηση του επιχειρηματικού σχεδίου, ε) δήλωση ψευδών ή ανακριβών 
στοιχείων προκειμένου οι δικαιούχοι να ενταχθούν στο υπομέτρο και να λάβουν τις ενισχύσεις του ή μη 
δήλωση των  απαραιτήτων στοιχείων λόγω αμέλειας ή τεχνητή δημιουργία των προϋποθέσεων που 
απαιτούνται για την καταβολή της ενίσχυσης με στόχο να αποκομίσουν οφέλη αντίθετα με τους στόχους των 
δράσεων, στ) μη υποβολή αίτησης πληρωμής β’ δόσης εντός των τιθέμενων προθεσμιών, χωρίς να συντρέχει 
περίπτωση ανώτερης βίας ή εξαιρετικής περίστασης και ζ) επιθυμία οικειοθελούς αποδέσμευσης, επιβάλλονται 
με Απόφαση του Περιφερειάρχη, μετά από πρόταση της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας, οι κατά περίπτωση 
κυρώσεις των άρθρων 30 και 32 της αρ. 592/23-1-2019 Πρόσκλησης.

2. Δεν επιβάλλονται διοικητικές κυρώσεις όταν η μη συμμόρφωση οφείλεται σε ανωτέρα βία, εξαιρετικές 
περιστάσεις, προφανή σφάλματα τα οποία αναγνωρίζει η αρμόδια αρχή, σφάλμα της αρμόδιας αρχής ή άλλης 
αρχής και εφόσον το σφάλμα δεν μπορούσε να εντοπιστεί εύλογα από το πρόσωπο το οποίο αφορά η 
διοικητική κύρωση και όταν η αρμόδια αρχή πεισθεί ότι το συγκεκριμένο πρόσωπο δεν ευθύνεται για τη μη 
συμμόρφωση προς τις υποχρεώσεις.

3. Σε περίπτωση που από τη διασταύρωση των δηλούμενων στοιχείων με τα επίσημα στοιχεία του Κράτους και 
λοιπών Δημόσιων Υπηρεσιών, ιδιαιτέρως δε με τα στοιχεία του Ολοκληρωμένου Συστήματος Διαχείρισης και 
Ελέγχου (ΟΣΔΕ) και των λοιπών μητρώων του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, του TAXIS, 
των ασφαλιστικών οργανισμών, του Εθνικού Δημοτολογίου, του Εθνικού Κτηματολογίου, των οργανισμών 
κοινής ωφέλειας, προκύψει ότι δεν πληρούνται είτε τα κριτήρια επιλεξιμότητας της γεωργικής εκμετάλλευσης 
είτε τα κριτήρια επιλεξιμότητας δικαιούχου εκδίδεται απόφαση απένταξης δικαιούχου από τον Περιφερειάρχη, 
μετά από εισήγηση της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας. Σε αυτήν την 
περίπτωση τυχόν καταβληθέντα ποσά θα αναζητούνται ως αχρεωστήτως καταβληθέντα.

Η παρούσα να δημοσιοποιηθεί στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, του ΥΠΑΑΤ και του ΠΑΑ και 
να αναρτηθεί στην έδρα της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας και στις έδρες των ΔΑΟΚ των Περιφερειακών 
Ενοτήτων Αιτωλοακαρνανίας, Αχαΐας, Ηλείας.

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

          ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΦΑΡΜΑΚΗΣ

ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΦΑΡΜΑΚΗΣ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ:
1. Δικαιούχοι (αποστολή ηλεκτρονικού μηνύματος)

2. ΔΑΟΚ των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας.

3. ΕΥΕ ΠΑΑ.

4. Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:

1.Γραφείο Περιφερειάρχη

2. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας

3. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Αχαΐας

4. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ηλείας

5. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Αγροτικής Ανάπτυξης ΠΔΕ

6. Γενική Δ/νση Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής ΠΔΕ

7. Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας



Α/Α Περιφέρεια Νομός Κωδικός 
Πρότασης Επώνυμο Όνομα Όνομα Πατέρα Ημερομηνία 

Ένταξης
Συνολική 

Βαθμολογία
Ύψος 

Στήριξης

1
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

05524 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 18/11/2019 86,41             
14.000,00 € 

2
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

05521 ΜΠΑΡΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 18/11/2019 83,29             
14.000,00 € 

3
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

05542 ΠΑΠΑΖΑΦΕΙΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18/11/2019 82,96             
14.000,00 € 

4
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01291 ΡΙΖΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 18/11/2019 82,82             
14.000,00 € 

5
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

00338 ΑΝΩΓΙΑΤΗ ΑΓΑΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 18/11/2019 82,78             
14.000,00 € 

6
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

04347 ΚΟΠΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 18/11/2019 82,41             
14.000,00 € 

7
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

04185 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ 18/11/2019 82,29             
14.000,00 € 

8
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03058 ΣΚΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18/11/2019 81,91             
14.000,00 € 

9
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02511 ΚΑΡΝΑΧΩΡΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18/11/2019 81,86             
14.000,00 € 

10
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02679 ΛΟΥΚΑ ΔΗΜΗΤΡΩ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 18/11/2019 81,74             
14.000,00 € 

11
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

04849 ΚΑΤΣΙΜΑΡΔΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 18/11/2019 81,49             
14.000,00 € 

12
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

05529 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18/11/2019 81,16             
14.000,00 € 

13
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

00912 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 18/11/2019 80,29             
14.000,00 € 

14
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02607 ΜΠΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18/11/2019 80,04             
14.000,00 € 

15
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02698 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18/11/2019 79,97             
14.000,00 € 

16
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

00425 ΜΠΑΤΡΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18/11/2019 79,52             
14.000,00 € 

17
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

04029 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΕΞΙΟΣ 18/11/2019 79,40             
14.000,00 € 

18
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02498 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18/11/2019 79,39             
14.000,00 € 



19
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

00359 ΚΛΕΦΤΟΣΠΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 18/11/2019 78,44             
14.000,00 € 

20
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03139 ΒΑΓΕΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18/11/2019 78,14             
14.000,00 € 

21
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02615 ΤΣΙΡΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18/11/2019 78,05             
14.000,00 € 

22
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01146 ΓΙΑΚΟΥΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18/11/2019 78,03             
14.000,00 € 

23
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02639 ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑ 18/11/2019 78,01             
14.000,00 € 

24
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03082 NΤΑΣΚΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 18/11/2019 77,96             
14.000,00 € 

25
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

00677 ΜΠΑΜΠΑΤΣΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 18/11/2019 77,91             
14.000,00 € 

26
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03261 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 18/11/2019 77,60             
14.000,00 € 

27
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

04146 ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18/11/2019 77,48             
14.000,00 € 

28
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

05187 ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 18/11/2019 77,19             
14.000,00 € 

29
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02359 ΜΟΥΤΣΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18/11/2019 76,96             
14.000,00 € 

30
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02749 ΨΗΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 18/11/2019 76,76             
14.000,00 € 

31
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

00636 ΚΑΤΣΟΥΔΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 18/11/2019 76,75             
14.000,00 € 

32
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

00638 ΚΑΤΣΑΜΗΤΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 18/11/2019 76,74             
14.000,00 € 

33
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

00363 ΤΣΟΥΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 18/11/2019 76,63             
14.000,00 € 

34
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01944 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18/11/2019 76,58             
14.000,00 € 

35
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01021 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18/11/2019 76,49             
14.000,00 € 

36
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03363 ΔΑΝΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18/11/2019 76,45             
14.000,00 € 

37
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02376 ΚΟΡΔΟΝΟΥΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 18/11/2019 76,32             
14.000,00 € 



38
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02318 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 18/11/2019 76,30             
14.000,00 € 

39
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02472 ΚΑΝΑΤΣΟΥΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 18/11/2019 76,22             
14.000,00 € 

40
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02549 ΣΑΝΔΡΑΒΕΛΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 18/11/2019 75,94             
14.000,00 € 

41
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01931 ΜΠΟΒΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 18/11/2019 75,88             
14.000,00 € 

42
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03739 ΓΚΙΩΝΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 18/11/2019 75,73             
14.000,00 € 

43
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

05625 ΧΑΡΑΤΣΑΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18/11/2019 75,58             
14.000,00 € 

44
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03536 ΖΑΧΑΡΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 18/11/2019 75,57             
14.000,00 € 

45
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01024 ΜΠΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 18/11/2019 75,55             
14.000,00 € 

46
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

00669 ΚΑΤΣΟΥΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 18/11/2019 75,37             
14.000,00 € 

47
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02986 ΖΑΠΑΝΤΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 18/11/2019 75,33             
14.000,00 € 

48
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

05534 ΤΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 18/11/2019 75,28             
14.000,00 € 

49
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

00678 ΤΣΙΑΚΑΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 18/11/2019 75,28             
14.000,00 € 

50
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01363 ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΛΙΑΣ 18/11/2019 74,86             
14.000,00 € 

51
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03767 ΤΣΙΠΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18/11/2019 74,83             
14.000,00 € 

52
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

04272 ΜΙΧΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 18/11/2019 74,70             
14.000,00 € 

53
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

04219 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 18/11/2019 74,68             
14.000,00 € 

54
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

05186 ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ 18/11/2019 74,55             
14.000,00 € 

55
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

00345 ΑΡΩΝΙΑΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 18/11/2019 74,52             
14.000,00 € 

56
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02978 ΣΧΙΖΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18/11/2019 74,26             
14.000,00 € 



57
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

00784 ΚΥΡΩΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΩΜΑΣ 18/11/2019 74,13             
14.000,00 € 

58
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03895 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΩ ΧΑΡΙΤΩΝ 18/11/2019 73,96             
14.000,00 € 

59
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

00704 ΜΠΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 18/11/2019 73,80             
14.000,00 € 

60
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01145 ΒΛΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 18/11/2019 73,62             
14.000,00 € 

61
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02519 ΜΑΝΔΑΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18/11/2019 73,13             
14.000,00 € 

62
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01057 ΜΠΑΜΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 18/11/2019 73,01             
14.000,00 € 

63
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02563 ΜΑΝΩΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 18/11/2019 72,56             
14.000,00 € 

64
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02357 ΠΑΤΣΑΒΟΥΡΑ ΝΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 18/11/2019 72,55             
14.000,00 € 

65
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02053 ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 18/11/2019 72,44             
14.000,00 € 

66
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

05523 ΠΕΤΡΟΥΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 18/11/2019 72,15             
14.000,00 € 

67
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02650 ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 18/11/2019 71,97             
14.000,00 € 

68
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

00634 ΒΛΑΧΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 18/11/2019 71,92             
14.000,00 € 

69
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03038 ΠΡΙΟΒΟΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 18/11/2019 71,74             
14.000,00 € 

70
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02420 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18/11/2019 71,72             
14.000,00 € 

71
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01155 ΚΡΕΣΤΑΙΝΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 18/11/2019 71,68             
14.000,00 € 

72
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03596 ΤΖΟΜΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 18/11/2019 71,57             
14.000,00 € 

73
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

00192 ΜΠΡΕΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 18/11/2019 71,36             
14.000,00 € 

74
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01202 ΠΙΚΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 18/11/2019 71,23             
14.000,00 € 

75
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01532 ΜΑΣΚΛΑΒΑΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 18/11/2019 71,19             
14.000,00 € 



76
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

04436 ΡΟΥΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΓΑΚΛΗΣ 18/11/2019 71,18             
14.000,00 € 

77
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01091 ΜΑΝΙΑΤΗ ΑΡΕΤΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 18/11/2019 70,87             
14.000,00 € 

78
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03795 ΚΑΚΑΒΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 18/11/2019 70,77             
14.000,00 € 

79
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

00035 ΜΠΕΚΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 18/11/2019 70,73             
14.000,00 € 

80
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03157 ΔΡΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 18/11/2019 70,61             
14.000,00 € 

81
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02730 ΡΑΜΠΑΒΙΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18/11/2019 70,55             
14.000,00 € 

82
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

00640 ΛΙΑΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 18/11/2019 70,54             
14.000,00 € 

83
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

04568 ΤΗΓΑΝΙΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18/11/2019 70,54             
14.000,00 € 

84
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

00361 ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 18/11/2019 70,54             
14.000,00 € 

85
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02638  ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 18/11/2019 70,51             
14.000,00 € 

86
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03080 ΜΑΛΛΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 18/11/2019 70,44             
14.000,00 € 

87
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

04855 ΚΑΛΑΘΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18/11/2019 70,43             
14.000,00 € 

88
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02426 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 18/11/2019 70,19             
14.000,00 € 

89
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

00688 ΓΚΑΝΑΒΙΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 18/11/2019 70,09             
14.000,00 € 

90
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03710 ΣΚΑΡΤΣΙΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 18/11/2019 69,91             
14.000,00 € 

91
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01583 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 18/11/2019 69,84             
14.000,00 € 

92
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

04352 ΖΩΓΑΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18/11/2019 69,81             
14.000,00 € 

93
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

05274 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18/11/2019 69,67             
14.000,00 € 

94
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03437 ΜΑΛΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 18/11/2019 69,65             
14.000,00 € 



95
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03144 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 18/11/2019 69,64             
14.000,00 € 

96
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01090 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ 18/11/2019 69,54             
14.000,00 € 

97
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02612 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 18/11/2019 69,50             
14.000,00 € 

98
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02954 ΣΚΑΡΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 18/11/2019 69,48             
14.000,00 € 

99
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01690 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 18/11/2019 69,37             
14.000,00 € 

100
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02433 ΜΟΥΤΖΟΥΡΟΥΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 18/11/2019 69,35             
14.000,00 € 

101
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01472 ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 18/11/2019 69,28             
14.000,00 € 

102
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01852 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 18/11/2019 69,06             
14.000,00 € 

103
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01933 ΣΙΑΣΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 18/11/2019 68,95             
14.000,00 € 

104
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02836 ΓΚΡΙΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18/11/2019 68,94             
14.000,00 € 

105
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03646 ΑΓΡΙΔΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 18/11/2019 68,91             
14.000,00 € 

106
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

00685 ΚΑΛΕΣΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 18/11/2019 68,90             
14.000,00 € 

107
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03447 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 18/11/2019 68,87             
14.000,00 € 

108
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01159 ΜΠΟΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 18/11/2019 68,85             
14.000,00 € 

109
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

00622 ΣΕΡΒΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18/11/2019 68,68             
14.000,00 € 

110
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01151 ΚΙΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 18/11/2019 68,63             
14.000,00 € 

111
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02110 ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 18/11/2019 68,60             
14.000,00 € 

112
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02508 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18/11/2019 68,60             
14.000,00 € 

113
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03664 ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18/11/2019 68,53             
14.000,00 € 



114
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

04698 ΨΥΧΟΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 18/11/2019 68,33             
14.000,00 € 

115
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03329 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 18/11/2019 68,33             
14.000,00 € 

116
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01736 ΜΗΖΥΘΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 18/11/2019 67,96             
14.000,00 € 

117
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01103 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18/11/2019 67,94             
14.000,00 € 

118
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

00343 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18/11/2019 67,94             
14.000,00 € 

119
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

00943 ΜΕΝΤΖΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 18/11/2019 67,92             
14.000,00 € 

120
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03412 ΛΑΚΚΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 18/11/2019 67,91             
14.000,00 € 

121
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02089 ΚΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 18/11/2019 67,81             
14.000,00 € 

122
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

05532 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΤΡΥΦΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 18/11/2019 67,81             
14.000,00 € 

123
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01164 ΣΚΑΛΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 18/11/2019 67,77             
14.000,00 € 

124
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02807 MURATI SILVANA SAL 18/11/2019 67,76             
14.000,00 € 

125
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02363 ΣΕΦΕΡΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 18/11/2019 67,32             
14.000,00 € 

126
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02467 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΗΣ 18/11/2019 67,32             
14.000,00 € 

127
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

00672 ΛΙΑΡΟΣΤΑΘΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 18/11/2019 67,28             
14.000,00 € 

128
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02024 ΠΡΕΒΕΝΤΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 18/11/2019 67,22             
14.000,00 € 

129
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

04549 ΠΑΠΑΛΕΩΝΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 18/11/2019 67,21             
14.000,00 € 

130
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02366 ΜΑΝΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 18/11/2019 67,18             
14.000,00 € 

131
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

04021 ΚΟΥΤΣΟΜΠΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 18/11/2019 67,00             
14.000,00 € 

132
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02613 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΒΡΑΑΜ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 18/11/2019 66,99             
14.000,00 € 



133
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01955 ΜΑΜΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18/11/2019 66,97             
14.000,00 € 

134
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02602 ΜΠΑΚΑΛΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 18/11/2019 66,94             
14.000,00 € 

135
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03855 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 18/11/2019 66,78             
14.000,00 € 

136
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03245 ΚΑΛΛΙΑΚΜΑΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 18/11/2019 66,77             
14.000,00 € 

137
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

05531 ΜΗΤΣΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18/11/2019 66,72             
14.000,00 € 

138
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

05526 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18/11/2019 66,08             
14.000,00 € 

139
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02799 ΜΟΡΦΟΥΤΣΙΚΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 18/11/2019 66,08             
14.000,00 € 

140
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

04477 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ 18/11/2019 66,07             
14.000,00 € 

141
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03130 ΣΟΥΒΑΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 18/11/2019 65,92             
14.000,00 € 

142
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03688 ΤΟΝΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 18/11/2019 65,76             
14.000,00 € 

143
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01085 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18/11/2019 65,57             
14.000,00 € 

144
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03776 ΑΛΠΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18/11/2019 65,48             
14.000,00 € 

145
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02087 ΤΡΙΑΝΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 18/11/2019 65,41             
14.000,00 € 

146
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02050 ΛΑΚΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 18/11/2019 65,36             
14.000,00 € 

147
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

04190 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 18/11/2019 65,31             
14.000,00 € 

148
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01144 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΤΡΟΣ 18/11/2019 65,25             
14.000,00 € 

149
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01147 ΔΗΜΟΣΘΕΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 18/11/2019 65,17             
14.000,00 € 

150
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

00347 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18/11/2019 65,14             
14.000,00 € 

151
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

00871 ΤΣΕΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 18/11/2019 65,13             
14.000,00 € 



152
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

05581 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 18/11/2019 65,12             
14.000,00 € 

153
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

04403 ΓΚΡΙΛΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18/11/2019 65,03             
14.000,00 € 

154
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01732 ΚΑΤΣΑΔΟΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 18/11/2019 64,99             
14.000,00 € 

155
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

00817 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 18/11/2019 64,97             
14.000,00 € 

156
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02737 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18/11/2019 64,95             
14.000,00 € 

157
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01157 ΜΗΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 18/11/2019 64,93             
14.000,00 € 

158
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02610 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18/11/2019 64,92             
14.000,00 € 

159
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02054 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 18/11/2019 64,91             
14.000,00 € 

160
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

04015 ΜΟΣΧΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 18/11/2019 64,90             
14.000,00 € 

161
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

04019 ΓΕΛΑΔΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18/11/2019 64,86             
14.000,00 € 

162
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

04143 ΚΡΑΜΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18/11/2019 64,86             
14.000,00 € 

163
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01152 ΚΟΛΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 18/11/2019 64,81             
14.000,00 € 

164
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01321 ΚΟΥΜΠΕΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 18/11/2019 64,63             
14.000,00 € 

165
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

04051 ΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18/11/2019 64,51             
14.000,00 € 

166
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01160 ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 18/11/2019 64,47             
14.000,00 € 

167
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03408 ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 18/11/2019 64,44             
14.000,00 € 

168
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02371 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 18/11/2019 64,38             
14.000,00 € 

169
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02711 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18/11/2019 64,37             
14.000,00 € 

170
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02631 ΚΡΙΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 18/11/2019 64,35             
14.000,00 € 



171
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01965 ΓΑΛΑΤΣΙΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 18/11/2019 64,33             
14.000,00 € 

172
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01167 ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18/11/2019 64,31             
14.000,00 € 

173
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

05251 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 18/11/2019 64,07             
14.000,00 € 

174
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02961 ΞΥΠΟΛΙΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18/11/2019 64,00             
14.000,00 € 

175
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02367 ΚΟΚΟΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 18/11/2019 63,92             
14.000,00 € 

176
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03070 ΛΙΑΚΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18/11/2019 63,89             
14.000,00 € 

177
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02600 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18/11/2019 63,78             
14.000,00 € 

178
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03592 ΖΕΠΠΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 18/11/2019 63,74             
14.000,00 € 

179
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

05525 ΑΜΠΑΤΖΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 18/11/2019 63,56             
14.000,00 € 

180
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02088 ΜΠΟΥΜΠΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 18/11/2019 63,51             
14.000,00 € 

181
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01824 ΚΡΙΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 18/11/2019 63,45             
14.000,00 € 

182
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03930 ΚΑΤΣΑΡΑΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 18/11/2019 63,45             
14.000,00 € 

183
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01072 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18/11/2019 63,41             
14.000,00 € 

184
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

05698 ΔΡΑΚΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 18/11/2019 63,28             
14.000,00 € 

185
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

04060 ΧΙΝΟΠΩΡΟΣ ΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18/11/2019 63,27             
14.000,00 € 

186
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02643 ΚΑΒΑΛΙΕΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18/11/2019 63,25             
14.000,00 € 

187
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

05138 ΜΑΡΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18/11/2019 63,22             
14.000,00 € 

188
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

05697 ΤΖΟΥΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΥΓΕΡΗΣ 18/11/2019 63,13             
14.000,00 € 

189
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

00370 ΝΙΚΟΛΕΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 18/11/2019 63,06             
14.000,00 € 



190
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01565 ΚΟΚΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 18/11/2019 62,93             
14.000,00 € 

191
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

04278 ΖΑΒΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18/11/2019 62,93             
14.000,00 € 

192
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02603 ΑΜΙΤΣΗ ΘΕΩΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 18/11/2019 62,89             
14.000,00 € 

193
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03603 ΚΟΥΤΖΑΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 18/11/2019 62,73             
14.000,00 € 

194
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02842 ΜΟΥΖΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 18/11/2019 62,67             
14.000,00 € 

195
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01088 ΜΑΝΙΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 18/11/2019 62,65             
14.000,00 € 

196
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02516 ΓΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 18/11/2019 62,64             
14.000,00 € 

197
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02198 ΣΕΡΕΜΕΤΗ ΝΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 18/11/2019 62,31             
14.000,00 € 

198
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01166 ΦΟΥΝΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 18/11/2019 62,30             
14.000,00 € 

199
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

04837 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18/11/2019 62,27             
14.000,00 € 

200
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01150 ΚΑΡΑΤΖΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 18/11/2019 62,22             
14.000,00 € 

201
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03793 ΚΑΛΠΟΥΖΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18/11/2019 62,16             
14.000,00 € 

202
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02609 ΜΠΟΥΣΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΣ 18/11/2019 62,03             
14.000,00 € 

203
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

04263 ΠΑΠΑΘΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 18/11/2019 62,01             
14.000,00 € 

204
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

00664 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18/11/2019 61,96             
14.000,00 € 

205
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

00950 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 18/11/2019 61,66             
14.000,00 € 

206
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

04542 ΛΙΒΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 18/11/2019 61,52             
14.000,00 € 

207
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

05639 ΚΑΛΑΘΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 18/11/2019 61,49             
14.000,00 € 

208
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

00139 ΜΠΙΝΙΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΥ 18/11/2019 61,37             
14.000,00 € 



209
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02201 ΓΚΟΥΤΣΟΥΛΑ ΚΑΤΙΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 18/11/2019 61,04             
14.000,00 € 

210
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01734 ΤΖΑΝΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 18/11/2019 60,99             
14.000,00 € 

211
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

05592 ΖΑΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 18/11/2019 60,97             
14.000,00 € 

212
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

05446 ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 18/11/2019 60,93             
14.000,00 € 

213
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02680 ΤΟΜΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 18/11/2019 60,82             
14.000,00 € 

214
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03128 ΒΕΣΚΟΥΚΗ ΑΝΝΑ ΣΑΒΒΑΣ 18/11/2019 60,80             
14.000,00 € 

215
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

04028 ΠΟΥΡΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18/11/2019 60,80             
14.000,00 € 

216
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01917 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ 18/11/2019 60,78             
14.000,00 € 

217
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02708 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 18/11/2019 60,77             
14.000,00 € 

218
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02831 ΓΚΑΤΣΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 18/11/2019 60,47             
14.000,00 € 

219
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01376 ΚΟΥΡΟΥΒΑΝΗ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 18/11/2019 60,37             
14.000,00 € 

220
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02484 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18/11/2019 60,27             
14.000,00 € 

221
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01533 ΜΑΣΚΛΑΒΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΘΩΜΑ 18/11/2019 60,20             
14.000,00 € 

222
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01080 ΔΡΙΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18/11/2019 60,12             
14.000,00 € 

223
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01743 ΚΟΥΛΕΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 18/11/2019 60,12             
14.000,00 € 

224
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

00129 ΡΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18/11/2019 60,03             
14.000,00 € 

225
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

00046 ΚΑΓΙΑ ΣΩΤΗΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 18/11/2019 59,99             
14.000,00 € 

226
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

05235 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18/11/2019 59,76             
14.000,00 € 

227
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02056 ΜΠΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18/11/2019 59,58             
14.000,00 € 



228
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03666 ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 18/11/2019 59,45             
14.000,00 € 

229
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01827 ΚΟΥΦΩΛΙΑΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18/11/2019 59,40             
14.000,00 € 

230
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01914 ΝΕΣΤΟΡΑΤΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 18/11/2019 59,21             
14.000,00 € 

231
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01161 ΠΑΝΑΓΟΥΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 18/11/2019 59,04             
14.000,00 € 

232
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

04603 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 18/11/2019 59,00             
14.000,00 € 

233
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02469 ΝΤΑΒΑΝΕΛΟΥ ΖΩΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 18/11/2019 58,97             
14.000,00 € 

234
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03922 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 18/11/2019 58,91             
14.000,00 € 

235
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01158 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 18/11/2019 58,88             
14.000,00 € 

236
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

00983 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 18/11/2019 58,85             
14.000,00 € 

237
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01993 ΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ 18/11/2019 58,81             
14.000,00 € 

238
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

00122 ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 18/11/2019 58,81             
14.000,00 € 

239
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

00429 ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 18/11/2019 58,77             
14.000,00 € 

240
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

05123 ΚΟΛΟΒΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18/11/2019 58,69             
14.000,00 € 

241
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03882 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 18/11/2019 58,69             
14.000,00 € 

242
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

00146 ΠΑΠΑΘΕΔΩΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18/11/2019 58,57             
14.000,00 € 

243
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01082 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 18/11/2019 58,55             
14.000,00 € 

244
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03029 ΜΠΙΡΚΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 18/11/2019 58,53             
14.000,00 € 

245
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

00626 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 18/11/2019 58,52             
14.000,00 € 

246
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01465 ΚΑΡΑΤΖΟΓΙΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18/11/2019 58,50             
14.000,00 € 



247
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03297 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18/11/2019 58,45             
14.000,00 € 

248
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01098 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18/11/2019 58,38             
14.000,00 € 

249
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01243 ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18/11/2019 58,33             
14.000,00 € 

250
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

04018 ΒΡΑΧΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 18/11/2019 58,24             
14.000,00 € 

251
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

04547 ΑΧΑΜΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 18/11/2019 58,11             
14.000,00 € 

252
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03685 ΧΑΝΤΖΑΡΑ ΡΟΖΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 18/11/2019 58,10             
14.000,00 € 

253
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01097 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 18/11/2019 58,06             
14.000,00 € 

254
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02577 ΠΡΙΟΒΟΛΟΥ ΧΑΪΔΩ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 18/11/2019 57,99             
14.000,00 € 

255
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02005 ΣΙΜΙΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 18/11/2019 57,99             
14.000,00 € 

256
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

00419 ΦΡΟΥΝΤΑ ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΙΟΣ 18/11/2019 57,98             
14.000,00 € 

257
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01891 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 18/11/2019 57,89             
14.000,00 € 

258
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03441 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 18/11/2019 57,88             
14.000,00 € 

259
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03095 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕΤΡΟΥ 18/11/2019 57,87             
14.000,00 € 

260
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01396 ΑΒΔΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΕΡΜΙΟΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 18/11/2019 57,78             

14.000,00 € 

261
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01156 ΜΑΝΩΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 18/11/2019 57,72             
14.000,00 € 

262
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01302 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΖΩΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 18/11/2019 57,71             
14.000,00 € 

263
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03599 ΔΕΛΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 18/11/2019 57,62             
14.000,00 € 

264
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01737 ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18/11/2019 57,57             
14.000,00 € 

265
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02461 ΛΑΔΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓ 18/11/2019 57,55             
14.000,00 € 



266
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01735 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 18/11/2019 57,52             
14.000,00 € 

267
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03169 ΣΤΕΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 18/11/2019 57,51             
14.000,00 € 

268
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

04102 ΤΑΛΙΑΜΠΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 18/11/2019 57,48             
14.000,00 € 

269
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

04023 ΜΠΑΛΤΟΥΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 18/11/2019 57,43             
14.000,00 € 

270
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

00364 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 18/11/2019 57,33             
14.000,00 € 

271
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

05511 ΚΑΛΚΑΝΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 18/11/2019 57,20             
14.000,00 € 

272
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02589 ΜΠΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 18/11/2019 57,09             
14.000,00 € 

273
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

04624 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 18/11/2019 57,00             
14.000,00 € 

274
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

00042 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 18/11/2019 56,96             
14.000,00 € 

275
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02619 ΓΕΡΑΝΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 18/11/2019 56,93             
14.000,00 € 

276
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03684 ΚΟΛΟΒΟΥΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 18/11/2019 56,86             
14.000,00 € 

277
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02843 ΔΡΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 18/11/2019 56,83             
14.000,00 € 

278
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02274 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 18/11/2019 56,76             
14.000,00 € 

279
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01153 ΚΟΥΦΩΛΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18/11/2019 56,73             
14.000,00 € 

280
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

00660 ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 18/11/2019 56,71             
14.000,00 € 

281
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03746 ΚΑΛΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 18/11/2019 56,68             
14.000,00 € 

282
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

00378 ΒΑΣΙΛΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 18/11/2019 56,66             
14.000,00 € 

283
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03096 ΒΛΑΧΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 18/11/2019 56,44             
14.000,00 € 

284
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

04540 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 18/11/2019 56,40             
14.000,00 € 



285
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03585 ΠΙΕΡΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 18/11/2019 56,35             
14.000,00 € 

286
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03692 ΤΣΙΛΙΜΑΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 18/11/2019 56,35             
14.000,00 € 

287
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

04277 ΣΤΡΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 18/11/2019 56,31             
14.000,00 € 

288
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01815 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 18/11/2019 56,14             
14.000,00 € 

289
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03033 ΜΠΕΤΧΑΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 18/11/2019 56,11             
14.000,00 € 

290
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

00312 ΠΕΤΣΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 18/11/2019 56,10             
14.000,00 € 

291
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01162 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 18/11/2019 56,09             
14.000,00 € 

292
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03044 ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 18/11/2019 56,08             
14.000,00 € 

293
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03647 ΠΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18/11/2019 55,93             
14.000,00 € 

294
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

04856 ΛΕΥΚΑΔΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 18/11/2019 55,83             
14.000,00 € 

295
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01857 ΚΡΕΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18/11/2019 55,83             
14.000,00 € 

296
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02861 ΚΟΥΜΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 18/11/2019 55,75             
14.000,00 € 

297
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02647 ΔΕΛΕΟΓΛΑΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 18/11/2019 55,57             
14.000,00 € 

298
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02127 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18/11/2019 55,53             
14.000,00 € 

299
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02513 ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18/11/2019 55,50             
14.000,00 € 

300
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02261 ΚΑΝΤΡΕΒΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 18/11/2019 55,42             
14.000,00 € 

301
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

00949 ΓΚΟΥΒΕΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18/11/2019 55,31             
14.000,00 € 

302
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02130 ΦΩΤΕΙΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18/11/2019 55,27             
14.000,00 € 

303
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01623 ΜΟΥΡΤΖΙΑΠΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18/11/2019 55,25             
14.000,00 € 



304
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02857 ΚΑΠΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18/11/2019 55,22             
14.000,00 € 

305
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01148 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 18/11/2019 55,18             
14.000,00 € 

306
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

00421 ΡΑΜΠΑΒΙΛΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 18/11/2019 55,14             
14.000,00 € 

307
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03699 ΤΣΑΓΚΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 18/11/2019 55,00             
14.000,00 € 

308
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02215 ΔΑΓΚΑΣ ΑΡΙΣΤΟΓΕΙΤΩΝ ΛΑΜΠΡΟΣ 18/11/2019 54,94             
14.000,00 € 

309
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01982 ΚΟΥΤΣΟΣΠΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18/11/2019 54,80             
14.000,00 € 

310
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02128 ΜΠΑΛΑΔΗΜΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18/11/2019 54,73             
14.000,00 € 

311
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

05535 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 18/11/2019 54,63             
14.000,00 € 

312
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01211 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 18/11/2019 54,62             
14.000,00 € 

313
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

00407 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18/11/2019 54,45             
14.000,00 € 

314
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03935 ΠΛΑΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18/11/2019 54,41             
14.000,00 € 

315
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02311 ΚΟΥΡΟΥΜΑΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18/11/2019 54,39             
14.000,00 € 

316
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03648 ΠΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 18/11/2019 54,28             
14.000,00 € 

317
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01163 ΣΚΑΣΙΛΑ ΛΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18/11/2019 54,28             
14.000,00 € 

318
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03217 ΚΑΡΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 18/11/2019 54,24             
14.000,00 € 

319
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

00409 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΥ 18/11/2019 54,20             
14.000,00 € 

320
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03484 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18/11/2019 54,03             
14.000,00 € 

321
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01541 ΘΕΙΑΚΟΓΕΩΡΓΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΖΩΗΣ 18/11/2019 54,01             
14.000,00 € 

322
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01777 ΖΩΝΤΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 18/11/2019 53,92             
14.000,00 € 



323
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01724 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18/11/2019 53,92             
14.000,00 € 

324
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

04127 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 18/11/2019 53,87             
14.000,00 € 

325
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

00315 ΜΠΑΣΙΛΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 18/11/2019 53,72             
14.000,00 € 

326
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

04141 ΓΑΒΡΟΥΖΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 18/11/2019 53,66             
14.000,00 € 

327
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02191 ΖΗΛΗΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 18/11/2019 53,47             
14.000,00 € 

328
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02703 ΜΙΣΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18/11/2019 53,44             
14.000,00 € 

329
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03887 ΤΣΙΝΤΙΛΑΚΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 18/11/2019 53,35             
14.000,00 € 

330
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

00134 ΤΣΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 18/11/2019 53,30             
14.000,00 € 

331
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

00340 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18/11/2019 53,29             
14.000,00 € 

332
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01738 ΠΙΕΡΡΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 18/11/2019 53,19             
14.000,00 € 

333
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03551 ΦΕΛΙΜΕΓΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 18/11/2019 53,11             
14.000,00 € 

334
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

04383 ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 18/11/2019 53,07             
14.000,00 € 

335
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03649 ΚΑΛΥΒΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18/11/2019 53,05             
14.000,00 € 

336
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02480 ΜΠΑΚΕΛΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18/11/2019 52,94             
14.000,00 € 

337
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01084 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 18/11/2019 52,92             
14.000,00 € 

338
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02369 ΣΑΠΑΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΔΡΕΑΣ 18/11/2019 52,81             
14.000,00 € 

339
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

04455 ΒΕΡΥΚΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 18/11/2019 52,80             
14.000,00 € 

340
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

05378 ΤΣΙΡΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 18/11/2019 52,57             
14.000,00 € 

341
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

05522 ΝΤΟΥΡΟΥΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 18/11/2019 52,50             
14.000,00 € 



342
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

05053 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18/11/2019 52,36             
14.000,00 € 

343
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02710 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 18/11/2019 52,16             
14.000,00 € 

344
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

00751 ΔΗΜΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 18/11/2019 52,14             
14.000,00 € 

345
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01535 ΜΟΥΤΑΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18/11/2019 52,12             
14.000,00 € 

346
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02049 ΣΥΡΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 18/11/2019 52,10             
14.000,00 € 

347
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01830 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΥΝΟΔΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18/11/2019 52,04             
14.000,00 € 

348
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

00136 ΤΣΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 18/11/2019 52,03             
14.000,00 € 

349
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

05052 ΚΑΛΑΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 18/11/2019 51,80             
14.000,00 € 

350
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

04150 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 18/11/2019 51,65             
14.000,00 € 

351
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

05681 ΣΠΥΡΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18/11/2019 51,59             
14.000,00 € 

352
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03366 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 18/11/2019 51,49             
14.000,00 € 

353
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

00434 ΚΡΑΓΚΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 18/11/2019 51,41             
14.000,00 € 

354
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02727 ΓΚΑΒΟΥ ΚΟΡΑΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 18/11/2019 51,29             
14.000,00 € 

355
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

05615 ΡΟΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 18/11/2019 51,18             
14.000,00 € 

356
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01432 ΚΟΚΟΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 18/11/2019 51,05             
14.000,00 € 

357
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01858 ΠΑΠΠΑ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 18/11/2019 50,93             
14.000,00 € 

358
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

00145 ΚΟΥΓΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 18/11/2019 50,68             
14.000,00 € 

359
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02491 ΤΣΑΚΩΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 18/11/2019 50,62             
14.000,00 € 

360
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

03431 ΛΙΒΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 18/11/2019 50,60             
14.000,00 € 



361
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

01900 ΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 18/11/2019 50,57             
14.000,00 € 

362
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

00956 ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 18/11/2019 50,32             
14.000,00 € 

363
Δυτικής 
Ελλάδας ΗΛΕΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

02216 ΠΟΥΛΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 18/11/2019 50,29             
14.000,00 € 

364
Δυτικής 
Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ3ΜΓΕ-

05054 ΑΒΑΣΚΑΝΤΗΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18/11/2019 50,13             
14.000,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ
     
5.096.000,00 
€ 


	ADA: AΔA: 6ΠΧ17Λ6-ΗΤΣ
	ADA: AΔA: 6ΠΧ17Λ6-ΗΤΣ
	ADA: AΔA: 6ΠΧ17Λ6-ΗΤΣ
	ADA: AΔA: 6ΠΧ17Λ6-ΗΤΣ
	ADA: AΔA: 6ΠΧ17Λ6-ΗΤΣ
	ADA: AΔA: 6ΠΧ17Λ6-ΗΤΣ
	ADA: AΔA: 6ΠΧ17Λ6-ΗΤΣ
	ADA: AΔA: 6ΠΧ17Λ6-ΗΤΣ
	ADA: AΔA: 6ΠΧ17Λ6-ΗΤΣ
	ADA: AΔA: 6ΠΧ17Λ6-ΗΤΣ
	ADA: AΔA: 6ΠΧ17Λ6-ΗΤΣ
	ADA: AΔA: 6ΠΧ17Λ6-ΗΤΣ
	ADA: AΔA: 6ΠΧ17Λ6-ΗΤΣ
	ADA: AΔA: 6ΠΧ17Λ6-ΗΤΣ
	ADA: AΔA: 6ΠΧ17Λ6-ΗΤΣ
	ADA: AΔA: 6ΠΧ17Λ6-ΗΤΣ
	ADA: AΔA: 6ΠΧ17Λ6-ΗΤΣ
	ADA: AΔA: 6ΠΧ17Λ6-ΗΤΣ
	ADA: AΔA: 6ΠΧ17Λ6-ΗΤΣ
	ADA: AΔA: 6ΠΧ17Λ6-ΗΤΣ
	ADA: AΔA: 6ΠΧ17Λ6-ΗΤΣ
	ADA: AΔA: 6ΠΧ17Λ6-ΗΤΣ
	ADA: AΔA: 6ΠΧ17Λ6-ΗΤΣ
	ADA: AΔA: 6ΠΧ17Λ6-ΗΤΣ
	ADA: AΔA: 6ΠΧ17Λ6-ΗΤΣ
	ADA: AΔA: 6ΠΧ17Λ6-ΗΤΣ
	ADA: AΔA: 6ΠΧ17Λ6-ΗΤΣ
	ADAM: 
	Protocol: Πάτρα, 18/11/2019

Α. Π.: ΠΔΕ/ΔΑΟ/342882/838
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: 
		2019-11-18T09:27:44+0000
	Not specified




